
UCHWAŁA NR XLI.415.2021 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na przyznanie nieruchomości zamiennej w zamian za odszkodowanie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372), art. 98 ust. 3 w związku z  art. 131 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) 

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyznanie nieruchomości zamiennej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

numer 318/1 o powierzchni 0,3179 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Bobolin, stanowiącej własność Gminy 

Darłowo w zamian za odszkodowanie przysługujące osobom fizycznym z tytułu przejęcia nieruchomości 

oznaczonych w ewidencji gruntów numerem 309/45 o powierzchni 0,0350 ha, nr 309/46 o powierzchni 0,2118 ha, 

nr 144/20 o powierzchni 0,1081 ha, nr 144/21 o powierzchni 0,1888 ha, nr 316/1 o powierzchni 0,0390 ha i nr 

316/2 o powierzchni  0,1855 ha pod drogi gminne, położonych w obrębie Bobolin. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXV.371.2021 Rady Gminy Darłowo z dnia 7 czerwca 2021 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: 0A826C44-1D82-4EDC-8173-66E8A024EE1A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-11-30T14:11:09+0100
	Grzegorz Hejno




